
Id: 7538843A-A04C-4949-AEC1-B2876B0F1E42. Przyjęty Strona 1 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 377/2024 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Kielcach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.), art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 737 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powierzam Panu Kamilowi Kopciowi pełnienie obowiązków dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Kielcach  na okres od dnia 1 października 2024 r. do czasu powierzenia stanowiska dyrektora 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Kielcach, nie dłużej jednak niż do dnia 31 lipca 2025 r. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Profilaktyki Zdrowotnej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 


